—1—

重庆工程学院文件
渝工程院教〔2025〕54号

重庆工程学院
关于公布 2023 年一流课程等建设项目

验收结果的通知

各教学单位：

根据《关于组织 2023 年一流课程等建设项目结题验收的通

知》（教函〔2025〕55 号）安排，学校对 2023 年一流课程等建

设项目进行了验收。经过专家线上评审、项目负责人现场汇报，

并根据意见进行整改，最终《广告学》等 49 个项目通过验收，

《云存储与虚拟化技术》等 2 个项目延期 1 年，《面向对象程序

—2—

设计(Java)》等 2 个项目撤项。现将验收结果予以公布（详见附

件）。

附件：重庆工程学院 2023 年一流课程等建设项目验收结果

重庆工程学院

2025 年 6 月 26日

—3—

附件

重庆工程学院 2023 年一流课程等建设项目验收结果
序号 课程编号 课程名称 负责人 课程类型 所属学院 验收结果

1 KC20230101 广告学 杜 佳

线上一流课程

管理学院 通过

2 KC20230102 人机交互界面技术 任 然 软件学院 通过

3 KC20220101 Linux操作系统 刘 颖 电子信息学院 通过

4 KC20220104 数字媒体艺术概论 曹岳辰 数字艺术学院 通过

5 KC20230103 植物配置与造景 谢秋帆

线下一流课程

建筑工程学院 通过

6 KC20230104 通信网理论基础 杨剑利 电子信息学院 通过

7 KC20230105 动画后期制作 李 波 数字艺术学院 通过

8 KC20230106 三维空间建构设计 刘 涛 数字艺术学院 通过

9 KC20230107 组织行为学 宋廷昌 管理学院 通过

10 KC20230108 毛泽东思想和中国特色社

会主义理论体系概论
雷丹丹 马克思主义学院 通过

11 KC20220105 市政工程计量与计价 孙 凤 建筑工程学院 通过

12 KC20220106 新闻采访与写作 邓 宇 新媒体电商学院 通过

13 KC20220107 环境空间设计 贵体进 建筑工程学院 通过

14 KC20220108 物联网智能终端应用程序

开发
宋 苗 计算机与物联网学院 通过

15 KC20220109 Web前端框架程序

设计
万川梅 计算机与物联网学院 通过

16 KC20220110 营销策划 邹 卒 管理学院 通过

17 KC20220111 国际贸易 曹红梅 新媒体电商学院 通过

18 KC20220112 三维动画与特效项目模块 岳 坤 数字艺术学院 通过

19 KC20220113 工业机器人及应用 陈成瑞 智能制造学院 通过

20 KC20220114 大学语文 宋洪宇 新媒体电商学院 通过

21 KC20220115 微服务程序设计 闫 静 计算机与物联网学院 通过

22 KC20220116 BIM应用与项目管理(A) 曾 赟 建筑工程学院 通过

23 KC20220117 引擎技术美术设计 陈世林 数字艺术学院 通过

24 KC20220118 商务数据分析 宋 超 新媒体电商学院 通过

25 KC20220119 数据分析与挖掘技术课程

设计
罗宇飞

大数据与人工智能

学院
通过

26 KC20220120 FPGA技术 武丽莉 电子信息学院 通过

— 4 —

27 KC20210314 Web程序设计（Asp.Net） 张浩然 软件学院 通过

28 KC20210319 数字电子技术 张冬雪 电子信息学院 通过

29 KC20210322 工程经济学 刘香香 教务处 通过

30 KC20210324 大学体育 文 雄 基础学院 通过

31 KC20230110 数字衍生品设计 桂风娇

线上线下混合

式一流课程

数字艺术学院 通过

32 KC20230111 大学物理实验 A 张 楠 基础学院 通过

33 KC20230112 工程测量 王 姝 建筑工程学院 通过

34 KC20230113 密码学 包致婷 计算机与物联网学院 通过

35 KC20230114 三维软件基础（A） 聂太良 数字艺术学院 通过

36 KC20230115 品牌管理 陈 娟 管理学院 通过

37 KC20230116 工程造价软件应用 王红梅 建筑工程学院 通过

38 KC20230117 财务管理 李小花 管理学院 通过

39 KC20230118 电磁场与电磁波 唐率钦 电子信息学院 通过

40 KC20230120 高等数学 A 邓春淘 基础学院 通过

41 KC20230121 电机与拖动基础 蒋云国 智能制造学院 通过

42 KC20220122 大学计算机基础 蒋 欣 基础学院 通过

43 KC20220123 网页设计与制作技术 任 然 软件学院 通过

44 KC20220128 概率论与数理统计 高 霞 基础学院 通过

45 KC20220306 Android移动应用

开发
张 媛

公共选修课

计算机与物联网学院 通过

46 KC20220310 三对三篮球赛事理论与实

践
马 艳 基础学院 通过

47 KC20220136 隧道与地下工程 罗鼎元
虚拟仿真

实验课程
建筑工程学院 通过

48 KC20230122 乡土景观设计与实践 刘 婧 社会实践

一流课程

建筑工程学院 通过

49 KC20230123 劳动教育 刘 加 大学生素质教育中心 通过

50 KC20230119 云存储与虚拟化技术 邓 建
线上线下混合

式一流课程
计算机与物联网学院 延期 1年

51 KC20230109 软件设计模式 黄 炜
线下一流课程

软件学院 延期 1年

52 KC20210315 面向对象程序设计(Java) 陈永政 软件学院 撤项

53 KC20220309 西方古典音乐鉴赏 孙洪禛 公共选修课 基础学院 撤项

—5—

重庆工程学院办公室 2025年 6月 30日印发